
   
   Coupe interclubs poussins 

 SCHOELCHER
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  DEFFIT Armelle  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  34.44  795 pts 
 2.  MARTIAL Chloé  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  35.41  743 pts 
 3.  MONROSE Emma  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  36.32  697 pts 
 4.  JEAN-JOSEPH Zoya  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  37.09  658 pts 
 5.  ROBARD Audrey-Océane  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [5]  39.38  551 pts 
 6.  ARNOUX Ines  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  39.53  545 pts 
 7.  PODLECKI Fiona-Ann  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  39.56  543 pts 
 8.  SERBIN Erine  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  40.00  524 pts 
 9.  DONAT Kéthya  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  40.35  509 pts 

 10.  THINE Medjaï  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  40.40  507 pts 
 11.  THINE Michelle  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  43.37  387 pts 
 12.  LOISEAU Solene  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [5]  44.03  363 pts 
 13.  PERIA Célia  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  44.85  334 pts 
 14.  GIBOYAU Alexandra  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [5]  46.27  286 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  PEREZ DE CARVASAL Océane  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  41.21  705 pts 
 2.  JEAN-MARIE Béatrice  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  43.68  596 pts 
 3.  ESSEL Manguy  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  44.70  554 pts 
 4.  BOROYAN Emma  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  45.14  536 pts 
 5.  LEBOIS Fanny  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  47.73  438 pts 
 6.  DECOURRIERE Tais  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  48.27  419 pts 
 7.  DESPRES Cannelle  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  49.04  392 pts 
 8.  CRUSOE Livie  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  51.40  315 pts 
 9.  TECHER Mia  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  56.46  180 pts 

 10.  CYPRIA Judith  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [5]  1:02.52  67 pts 
 11.  HAYOT Jade  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [4]  1:03.15  58 pts 
 ---  ELIVILLE Claude  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  DSQ Vi 
 ---  GEKIERE Louise  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DSQ Vi 
 ---  SALPETRIER Maéva  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [5]  DSQ Vi 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  DESCLOS Chloe  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  41.47  889 pts 
 2.  DULCIO Raîssa  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  45.00  745 pts 
 3.  GERMANY Nataniele  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  47.68  643 pts 
 4.  CHARLETON-GUITTEAUD Mailis  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  49.20  589 pts 
 5.  BELLANCE Melvina  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  52.06  494 pts 
 6.  NEREE Ines  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  53.03  463 pts 
 7.  QUENETTE Emilie  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  53.37  453 pts 
 8.  DE REYNAL DE SAINT MICHEL

Anne-Laure 
 2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  56.16  372 pts 

 9.  BOISSON Gabrielle  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  57.34  340 pts 
 10.  DE MEURON Marie  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [5]  57.88  326 pts 
 11.  BECHET Coralie  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  1:01.50  238 pts 
 12.  ZIOUKA Audrey-Anne  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  1:01.70  234 pts 
 13.  XAVIER Karen  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [4]  1:04.50  177 pts 
 ---  LORIOT Mélissa  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [4]  DSQ Ni 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  PERRIER Lisa  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  40.63  634 pts 
 2.  MODESTIN Maéva  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  41.76  586 pts 
 3.  ROSELIE Maëlie  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  42.46  557 pts 
 4.  SAINT-HONORE Tsayane-Emmanuelle  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  43.00  535 pts 
 5.  HAUCHERE Mahé  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  44.91  462 pts 
 6.  OTT Ilona  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  46.29  413 pts 
 7.  GUSTO Ophélie  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  47.72  365 pts 
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   Coupe interclubs poussins 

 SCHOELCHER
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 8.  FLERIAG Jéhanne  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  48.10  352 pts 
 9.  LOUISON Noemie  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  48.15  351 pts 

 10.  ROUX Amélie  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  51.24  259 pts 
 11.  MARAJO Maurane  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [5]  53.28  205 pts 
 12.  REGIS CONSTANT Ellen  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  56.79  128 pts 
 13.  ABON Malika  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [4]  1:03.23  34 pts 
 ---  CASIMIRUIS Dorianne  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [5]  DSQ Vi 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  DESCLOS Chloe  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:26.65  715 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.65  (1:26.65)  [1:26.65] 

 2.  DULCIO Raîssa  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:28.99  662 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.99  (1:28.99)  [1:28.99] 

 3.  PEREZ DE CARVASAL Océane  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:30.08  638 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.08  (1:30.08)  [1:30.08] 

 4.  PERRIER Lisa  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:31.30  611 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.30  (1:31.30)  [1:31.30] 

 5.  MARTIAL Chloé  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  1:32.21  592 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.21  (1:32.21)  [1:32.21] 

 6.  DEFFIT Armelle  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:32.67  582 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.67  (1:32.67)  [1:32.67] 

 7.  SAINT-HONORE Tsayane-Emmanuelle  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:34.06  553 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.06  (1:34.06)  [1:34.06] 

 8.  OTT Ilona  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:34.82  538 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.82  (1:34.82)  [1:34.82] 

 9.  DESPRES Cannelle  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:34.98  534 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.98  (1:34.98)  [1:34.98] 

 10.  MONROSE Emma  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:35.64  521 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.64  (1:35.64)  [1:35.64] 

 11.  GERMANY Nataniele  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:37.85  478 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.85  (1:37.85)  [1:37.85] 

 12.  JEAN-JOSEPH Zoya  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:39.25  452 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.25  (1:39.25)  [1:39.25] 

 13.  BOROYAN Emma  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:40.21  434 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.21  (1:40.21)  [1:40.21] 

 14.  NEREE Ines  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:40.65  426 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.65  (1:40.65)  [1:40.65] 

 15.  PODLECKI Fiona-Ann  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  1:42.89  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.89  (1:42.89)  [1:42.89] 

 16.  JEAN-MARIE Béatrice  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  1:43.26  381 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.26  (1:43.26)  [1:43.26] 

 17.  QUENETTE Emilie  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  1:43.41  378 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.41  (1:43.41)  [1:43.41] 

 18.  ROSELIE Maëlie  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  1:43.43  378 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.43  (1:43.43)  [1:43.43] 

 19.  ELIVILLE Claude  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:43.69  373 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.69  (1:43.69)  [1:43.69] 

 20.  LEBOIS Fanny  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:43.82  371 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.82  (1:43.82)  [1:43.82] 

 21.  ESSEL Manguy  2002  FRA  FRANCOIS NATATION CLUB [1]  1:44.72  356 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.72  (1:44.72)  [1:44.72] 

 22.  LOUISON Noemie  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:44.80  355 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.80  (1:44.80)  [1:44.80] 

 23.  DECOURRIERE Tais  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:45.36  346 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.36  (1:45.36)  [1:45.36] 

 24.  SALPETRIER Maéva  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [5]  1:45.60  342 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.60  (1:45.60)  [1:45.60] 

 25.  ARNOUX Ines  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:46.66  325 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.66  (1:46.66)  [1:46.66] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 26.  HAUCHERE Mahé  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  1:48.07  303 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.07  (1:48.07)  [1:48.07] 

 27.  BOISSON Gabrielle  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:48.14  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.14  (1:48.14)  [1:48.14] 

 28.  SERBIN Erine  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:48.59  295 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.59  (1:48.59)  [1:48.59] 

 29.  GUSTO Ophélie  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:49.22  286 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.22  (1:49.22)  [1:49.22] 

 30.  ZIOUKA Audrey-Anne  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  1:49.60  280 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.60  (1:49.60)  [1:49.60] 

 31.  ROBARD Audrey-Océane  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [5]  1:51.68  251 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.68  (1:51.68)  [1:51.68] 

 32.  CHARLETON-GUITTEAUD Mailis  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:51.71  250 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.71  (1:51.71)  [1:51.71] 

 33.  BELLANCE Melvina  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:52.45  240 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.45  (1:52.45)  [1:52.45] 

 34.  DE REYNAL DE SAINT MICHEL
Anne-Laure 

 2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  1:52.93  234 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.93  (1:52.93)  [1:52.93] 

 35.  DONAT Kéthya  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:53.03  233 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.03  (1:53.03)  [1:53.03] 

 36.  DE MEURON Marie  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [5]  1:53.31  229 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.31  (1:53.31)  [1:53.31] 

 37.  THINE Medjaï  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:53.51  226 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.51  (1:53.51)  [1:53.51] 

 38.  ROUX Amélie  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  1:54.99  207 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.99  (1:54.99)  [1:54.99] 

 39.  REGIS CONSTANT Ellen  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:55.04  207 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.04  (1:55.04)  [1:55.04] 

 40.  THINE Michelle  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  1:56.92  184 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.92  (1:56.92)  [1:56.92] 

 41.  XAVIER Karen  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [4]  1:59.63  153 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.63  (1:59.63)  [1:59.63] 

 42.  BECHET Coralie  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:00.32  146 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.32  (2:00.32)  [2:00.32] 

 43.  CRUSOE Livie  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  2:01.83  130 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.83  (2:01.83)  [2:01.83] 

 44.  FLERIAG Jéhanne  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:03.07  118 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.07  (2:03.07)  [2:03.07] 

 45.  PERIA Célia  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:06.07  91 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.07  (2:06.07)  [2:06.07] 

 46.  MARAJO Maurane  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [5]  2:14.64  34 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.64  (2:14.63)  [2:14.63] 

 47.  LOISEAU Solene  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [5]  2:15.10  32 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.10  (2:15.10)  [2:15.10] 

 48.  ABON Malika  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [4]  2:16.40  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.40  (2:16.40)  [2:16.40] 

 49.  CYPRIA Judith  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [5]  2:18.30  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.30  (2:18.30)  [2:18.30] 

 50.  CASIMIRUIS Dorianne  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [5]  2:19.02  15 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.02  (2:19.02)  [2:19.02] 

 51.  LORIOT Mélissa  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [4]  2:21.67  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.67  (2:21.66)  [2:21.66] 

 52.  HAYOT Jade  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [4]  2:28.43  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:28.43  (2:28.43)  [2:28.43] 

 ---  GEKIERE Louise  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DSQ Vi 
 ---  GIBOYAU Alexandra  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [5]  DSQ Ni 
 ---  MODESTIN Maéva  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  DSQ Vi 
 ---  TECHER Mia  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  DSQ Ni 
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Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  PEREZ DE CARVASAL Océane 
 PERRIER Lisa 
 MONROSE Emma 
 DESCLOS Chloe 

 35.20 
 35.62 
 35.70 
 34.22 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  2:20.74  831 pts 

 2.  SAINT-HONORE
Tsayane-Emmanuelle 
 DULCIO Raîssa 
 DESPRES Cannelle 
 JEAN-JOSEPH Zoya 

 35.19 
 34.66 
 37.25 
 36.84 

 2001
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  2:23.94  792 pts 

 3.  GERMANY Nataniele 
 BOROYAN Emma 
 OTT Ilona 
 DEFFIT Armelle 

 37.51 
 37.11 
 37.17 
 34.65 

 2001
 2002
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [1]  2:26.44  762 pts 

 4.  ROSELIE Maëlie 
 QUENETTE Emilie 
 ESSEL Manguy 
 MARTIAL Chloé 

 40.28 
 39.16 
 40.85 
 35.17 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FRANCOIS NATATION CLUB [1]  2:35.46  660 pts 

 5.  NEREE Ines 
 DONAT Kéthya 
 GUSTO Ophélie 
 LEBOIS Fanny 

 38.51 
 39.82 
 39.91 
 39.48 

 2001
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  2:37.72  635 pts 

 6.  LOUISON Noemie 
 DECOURRIERE Tais 
 CHARLETON-GUITTEAUD Mailis 
 ARNOUX Ines 

 2002
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [2]  2:37.91  633 pts 

 7.  MODESTIN Maéva 
 BOISSON Gabrielle 
 SERBIN Erine 
 CRUSOE Livie 

 34.95 
 39.91 
 41.94 
 42.54 

 2001
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  2:39.34  618 pts 

 8.  HAUCHERE Mahé 
 JEAN-MARIE Béatrice 
 ZIOUKA Audrey-Anne 
 PODLECKI Fiona-Ann 

 39.92 
 38.87 
 42.55 
 39.98 

 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1]  2:41.32  597 pts 

 9.  ELIVILLE Claude 
 THINE Medjaï 
 BELLANCE Melvina 
 REGIS CONSTANT Ellen 

 40.37 
 40.89 
 43.80 
 42.14 

 2001
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  2:47.20  537 pts 

 10.  SALPETRIER Maéva 
 DE MEURON Marie 
 ROBARD Audrey-Océane 
 MARAJO Maurane 

 40.66 
 41.65 
 41.47 
 46.69 

 2002
 2002
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [5]  2:50.47  506 pts 

 11.  THINE Michelle 
 DE REYNAL DE SAINT MICHEL
Ann... 
 GEKIERE Louise 
 ROUX Amélie 

 45.54 
 45.92 
 47.72 
 44.87 

 2002
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  3:04.05  384 pts 

 12.  PERIA Célia 
 BECHET Coralie 
 TECHER Mia 
 FLERIAG Jéhanne 

 46.53 
 49.65 
 46.45 
 47.88 

 2002
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  3:10.51  332 pts 

 13.  LORIOT Mélissa 
 HAYOT Jade 
 XAVIER Karen 
 ABON Malika 

 57.97 
 54.90 
 48.02 
 50.28 

 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [4]  3:31.17  191 pts 

 ---  GIBOYAU Alexandra 
 CYPRIA Judith 
 CASIMIRUIS Dorianne 
 LOISEAU Solene 

 2002
 2002
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [5]  DNS dec 
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Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  HUGEL Joakim  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  32.63  655 pts 
 2.  DELBOIS Edwin  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  33.50  609 pts 
 3.  RESIN Yohan  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  33.53  608 pts 
 4.  CHARLERY Thomas  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  37.34  426 pts 
 5.  LOUISOR Jeremy  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [3]  38.42  381 pts 
 6.  BELHUMEUR Benoit  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  40.74  292 pts 
 7.  SOTIER Ethan  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  40.89  286 pts 
 8.  BERRIGAUD Hugo  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  42.90  219 pts 
 9.  MAGRI Maxime  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  43.98  187 pts 

 10.  CAMATCHY Marvin  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  47.11  108 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  RENE-CORAIL Brice  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  36.09  753 pts 
 2.  ELIE Loris  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  37.33  692 pts 
 3.  BOURDON Thomas  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  39.94  572 pts 
 4.  RANCE Matteo  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [3]  44.94  374 pts 
 5.  DROGO Louis  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  46.35  325 pts 
 6.  FERREIRA Yann-Loic  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  50.99  190 pts 
 7.  BATTERY Karl-Frédéric  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  52.85  146 pts 
 8.  BAUDIN Yann  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  55.80  88 pts 
 9.  COQUILLE DE MONCOURT Téva  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  1:00.71  24 pts 

 10.  MONROSE-VIRGAL Emmanuel  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  1:02.09  13 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  JEAN-FRANÇOIS Guillaume  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  41.66  653 pts 
 2.  BIBAS Nathan  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  45.62  498 pts 
 3.  DELBOIS Jérémie  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  45.88  489 pts 
 4.  JEAN-ALPHONSE Mario  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [3]  47.69  426 pts 
 5.  JOURDAIN Emmanuel  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  49.42  370 pts 
 6.  DIARRA Sanda  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  49.70  361 pts 
 7.  ZALI Christophe  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  52.12  290 pts 
 8.  GIROUX Rafael  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  52.97  267 pts 
 9.  JEAN-PIERRE Jonathan  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  53.10  263 pts 

 10.  MONLOUIS-FELICITE Kelyan  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  55.09  213 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  CHAMPROBERT Heindrick  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  34.85  727 pts 
 2.  BEROL Julien  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  36.59  645 pts 
 3.  LAURENT Nicolas  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  40.79  469 pts 
 4.  SALPETRIER Thomas  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  44.27  344 pts 
 5.  SAE Emmanuel  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  49.21  199 pts 
 6.  SAINTE-ROSE Mathias  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  53.96  98 pts 
 ---  GABRIT Charles-Henri  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  DSQ Ni 
 ---  HIERSO Lucas  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  DSQ Vi 
 ---  TROBRILLANT Allan  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  DSQ Vi 
 ---  REGAL Sayann  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [3]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  ELIE Loris  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:20.24  676 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.24  (1:20.23)  [1:20.23] 

 2.  CHAMPROBERT Heindrick  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:21.37  649 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.37  (1:21.37)  [1:21.37] 

 3.  JEAN-FRANÇOIS Guillaume  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:21.43  647 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.43  (1:21.43)  [1:21.43] 
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   Coupe interclubs poussins 

 SCHOELCHER
 13 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 4.  RENE-CORAIL Brice  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:24.19  583 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.19  (1:24.19)  [1:24.19] 

 5.  BEROL Julien  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:25.12  563 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.12  (1:25.12)  [1:25.12] 

 6.  DELBOIS Jérémie  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:26.95  523 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.95  (1:26.95)  [1:26.95] 

 7.  RESIN Yohan  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  1:27.47  512 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.47  (1:27.47)  [1:27.47] 

 8.  BOURDON Thomas  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:28.23  496 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.23  (1:28.23)  [1:28.23] 

 9.  HUGEL Joakim  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:28.55  489 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.55  (1:28.55)  [1:28.55] 

 10.  DELBOIS Edwin  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:31.08  439 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.08  (1:31.08)  [1:31.08] 

 11.  LAURENT Nicolas  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:33.19  398 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.19  (1:33.19)  [1:33.19] 

 12.  BIBAS Nathan  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:37.45  323 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.45  (1:37.45)  [1:37.45] 

 13.  SALPETRIER Thomas  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:37.83  317 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.83  (1:37.83)  [1:37.83] 

 14.  RANCE Matteo  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [3]  1:40.29  277 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.29  (1:40.29)  [1:40.29] 

 15.  BELHUMEUR Benoit  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:41.49  259 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.49  (1:41.49)  [1:41.49] 

 16.  CHARLERY Thomas  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [2]  1:41.57  258 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.57  (1:41.57)  [1:41.57] 

 17.  JOURDAIN Emmanuel  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:42.35  246 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.35  (1:42.35)  [1:42.35] 

 18.  SAE Emmanuel  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:42.51  244 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.51  (1:42.51)  [1:42.51] 

 19.  JEAN-ALPHONSE Mario  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [3]  1:42.73  241 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.73  (1:42.73)  [1:42.73] 

 20.  DIARRA Sanda  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:45.70  200 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.70  (1:45.70)  [1:45.70] 

 21.  GABRIT Charles-Henri  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:46.02  195 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.02  (1:46.02)  [1:46.02] 

 22.  FERREIRA Yann-Loic  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:46.76  186 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.76  (1:46.76)  [1:46.76] 

 23.  DROGO Louis  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:47.12  181 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.12  (1:47.12)  [1:47.12] 

 24.  GIROUX Rafael  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:49.35  154 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.35  (1:49.35)  [1:49.35] 

 25.  ZALI Christophe  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:49.36  154 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.36  (1:49.36)  [1:49.36] 

 26.  JEAN-PIERRE Jonathan  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  1:49.94  148 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.94  (1:49.94)  [1:49.94] 

 27.  TROBRILLANT Allan  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  1:53.20  113 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.20  (1:53.20)  [1:53.20] 

 28.  SOTIER Ethan  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:54.65  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.65  (1:54.65)  [1:54.65] 

 29.  BATTERY Karl-Frédéric  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:57.09  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.09  (1:57.09)  [1:57.09] 

 30.  BAUDIN Yann  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  1:57.56  74 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.56  (1:57.56)  [1:57.56] 

 31.  MONROSE-VIRGAL Emmanuel  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  1:58.18  69 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.18  (1:58.18)  [1:58.18] 

 32.  BERRIGAUD Hugo  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:58.91  64 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.91  (1:58.91)  [1:58.91] 

 33.  MAGRI Maxime  2001  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  2:00.11  55 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.11  (2:00.11)  [2:00.11] 

 34.  SAINTE-ROSE Mathias  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:00.19  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.19  (2:00.19)  [2:00.19] 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 35.  MONLOUIS-FELICITE Kelyan  2002  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  2:01.27  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.27  (2:01.27)  [2:01.27] 

 36.  HIERSO Lucas  2002  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  2:01.84  44 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.84  (2:01.84)  [2:01.84] 

 37.  LOUISOR Jeremy  2001  FRA  LONGVILLIERS CLUB [3]  2:03.95  32 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.95  (2:03.95)  [2:03.95] 

 38.  COQUILLE DE MONCOURT Téva  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:05.64  23 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.64  (2:05.64)  [2:05.64] 

 39.  CAMATCHY Marvin  2001  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  2:08.42  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.42  (2:08.41)  [2:08.41] 

 ---  REGAL Sayann  2002  FRA  LONGVILLIERS CLUB [3]  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 13/05/2012 - R1]

 1.  JEAN-FRANÇOIS Guillaume 
 RESIN Yohan 
 RENE-CORAIL Brice 
 BEROL Julien 

 32.53 
 33.60 
 31.69 
 31.98 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [1]  2:09.80  772 pts 

 2.  DELBOIS Jérémie 
 LAURENT Nicolas 
 HUGEL Joakim 
 ELIE Loris 

 36.31 
 33.12 
 31.77 
 30.90 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  2:12.10  744 pts 

 3.  CHAMPROBERT Heindrick 
 DELBOIS Edwin 
 DIARRA Sanda 
 DROGO Louis 

 31.46 
 33.25 
 37.80 
 37.75 

 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  2:20.26  646 pts 

 4.  BOURDON Thomas 
 SALPETRIER Thomas 
 BIBAS Nathan 
 CHARLERY Thomas 

 33.32 
 37.39 
 37.31 
 36.61 

 2001
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [2]  2:24.63  596 pts 

 5.  BELHUMEUR Benoit 
 GABRIT Charles-Henri 
 FERREIRA Yann-Loic 
 ZALI Christophe 

 39.16 
 37.69 
 39.41 
 41.48 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  2:37.74  460 pts 

 6.  BERRIGAUD Hugo 
 JOURDAIN Emmanuel 
 BATTERY Karl-Frédéric 
 HIERSO Lucas 

 43.99 
 42.30 
 38.05 
 40.40 

 2002
 2002
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  2:44.74  394 pts 

 7.  TROBRILLANT Allan 
 MONROSE-VIRGAL Emmanuel 
 MAGRI Maxime 
 MONLOUIS-FELICITE Kelyan 

 38.68 
 43.99 
 42.07 
 42.19 

 2002
 2002
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [4]  2:46.93  374 pts 

 8.  SAE Emmanuel 
 SOTIER Ethan 
 BAUDIN Yann 
 GIROUX Rafael 

 40.48 
 42.66 
 44.34 
 42.12 

 2002
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [3]  2:49.60  351 pts 

 9.  SAINTE-ROSE Mathias 
 JEAN-PIERRE Jonathan 
 COQUILLE DE MONCOURT Téva

 CAMATCHY Marvin 

 46.75 
 41.69 
 50.25 
 50.19 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3]  3:08.88  206 pts 

 ---  JEAN-ALPHONSE Mario 
 LOUISOR Jeremy 
 RANCE Matteo 
 REGAL Sayann 

 2001
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [3]  DNS dec 
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